
Kunów, dnia 17 marca 2022 roku 
 
Znak sprawy: ZP.II.271.1.2022      
  
                           

                                          Do wszystkich Wykonawców postępowanie znak: ZP.II.271.1.2022 
  
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZP.II.271.1.2022  

w trybie zapytania ofertowego pod nazwą: „Usługa polegająca na spakowaniu, załadunku, 

transporcie i unieszkodliwieniu odpadów zawierających azbest w postaci płyt azbestowo-

cementowych płaskich oraz falistych pochodzących z obiektów budowlanych 

zlokalizowanych na terenie Gminy Kunów” 

Wyjaśnienie numer I treści Zapytania ofertowego 

Gmina Kunów działając jako Zamawiający poniżej przekazuje Wykonawcom treść 

zapytań nadesłanych w dniu 16 marca 2022 roku (data wpływu do Urzędu Miasta i Gminy  

w Kunowie 17 marca 2022 roku), wraz z odpowiedziami: 

 
Pytanie 1: 
Ile posesji jest objęte transportem i unieszkodliwieniem? 

Odpowiedź: 
Liczba posesji, z których będą odbierane odpady azbestowe na dzień dzisiejszy nie jest znana, 

ponieważ wynika ona z sukcesywnie składanych wniosków przez właścicieli zdjętych pokryć 

dachowych. W latach ubiegłych liczba ta zawierała się w przedziale 60 - 80 posesji. 

Pytanie 2: 
W przypadku samego odbioru (bez demontażu) ile w Mg jest płyt falistych, a ile płaskich? 

Odpowiedź: 
Wielkość ta nie jest na ten moment znana. Wyniknie ona ze złożonych wniosków.  

Pytanie 3: 
Czy do odbioru są płyty warstwowe typu: PW3/A, PŻ/3W i PŻW 3/A/S, w tym płyty 

warstwowe na drewnianym stelażu wypełnione styropianem? 

Odpowiedź: 
Dotychczas właściciele nieruchomości nie zgłaszali posiadania takich wyrobów. Odbierane 

były wyłącznie płyty azbestowo-cementowe płaskie i faliste.  

Pytanie 4: 
Czy do odbioru są wyroby zawierające azbest typu: kształtki, rury, okładziny, sznur, płaszcze, 

izolacje? 

 
 



Odpowiedź: 
Nie. Tak jak Zamawiający wskazał w rozdziale III Opis przedmiotu zamówienia Zapytania 

ofertowego z dnia 15 marca 2022 roku, do odbioru są płyty azbestowo-cementowe płaskie  

i faliste. 

 

 

Proszę o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywanej ofercie. 

 

 

 

                                                            

 


